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OSTROVIT Maca VEGE 60 kapsułek
 

Cena: 17,18 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT Maca VEGE 60 kapsułekOstroVit Maca VEGE to suplement diety w wegańskich kapsułkach, zawierający
ekstrakt z korzenia maca. Produkt został stworzony z myślą o osobach, które prowadzą aktywny tryb życia i o tych, którzy na co dzień
zmuszeni są do intensywnego wysiłku psychicznego. Kompleksowe przeznaczenie żeń-szenia peruwiańskiego, uważanego za jeden z
produktów superfoods, zostało poparte licznymi badaniami.60 porcji w opakowaniuDER (drug extract ratio) - 10:1600 mg ekstraktu w
jednej tabletce1 kapsułka w porcjiKapsułki HPMC - dla wegan i wegetarianOstroVit Maca VEGEŻeń-szeń peruwiański lub Maca to nazwy,
które odnoszą się do historycznej rośliny uprawianej od dawien dawna na terenach Peru już przez rdzennych peruwiańskich Indian.
Indianie, przemierzając górzyste tereny andyjskie potrzebowali panaceum na trudności życia w tym klimacie. Lepidium
meyeniiWłaściwości Maca VEGEPrzyczynia się do zwiększenia wytrzymałości organizmuUdowodniony realny wpływ na wzrost poziomu
libidoMoże zmniejszać zmęczenie, niepokój, a nawet stany depresyjneWykazuje działanie energetyzujące (pobudzające)Przyczynia się
do spowolnienia procesów starzenia ciała i umysłuWykazuje działanie prokognitywne (poprawia pamięci i skupienia)Naturalny
antyoksydant i świetny adaptogenZalecane spożycieSpożywać 1 porcję (1 kapsułka) dziennie.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej
porcji do spożycia.SkładnikiEkstrakt z korzenia maca (Lepidium meyenii Walp.) DER 10:1; otoczka kapsułki (substancja wypełniająca:
hydroksypropylometyloceluloza)Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu,
owies, jaja, skorupiaki, ryby.ProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów
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